*Ad uocem meliorandam.* Cap. 101

Accipe lardum recentem de porco multum crasso, cum aqua tepida depilato, & tantumdem emulæ: facque in olla bullire per totum diem, & carne consumpta fac iterum bene excoqui ius eius, quo excocto utatur quilibet sicut uoluerit probatum est.

*Antidotum ad splenem.* Cap. 102

Recipe costi, spicæ celticæ, pulegij, rhu pontici, aristolochiæ longæ, casia fistulæ, squinati ana 3. iij. dabis 3. ij. Item accipe uerbenam, & chelidonium, fac tortellos, & comede.

*Item ad splenem res probatæ.* Cap. 103

Cortices fraxini excoque in uino, & bibat quotidie donec sanetur. Si uis probare, da porcello per triduum ut bibat, & in quarto occide ipsum, & non inuenies splenem. Item radix ebuli cum syluestri rapa decocta & superposita splenis duriciæ ualde remollit. Itæ ad idem. Tamarisci in uino decocti, & quadraginta diebus continuis bibendo eius decoctum, mirifice prodest. scypho etiam de eo facto, si cum eo assidue poterit, splenis duritia dissoluitur. Item potio efræ cum diagridio mirifice prodest. Item acetum scylliticum splenem cito extenuat; conficitur autem sic. Scyllam sume, & eius durissima & tenerima remoue, & medium per aliquot dies dimitte ut consenescat, & postea libram unam & f. sex sume, & in aceti lib. xij. pone ad solem per uiginti dies; quibus expletis per facculum diu exfrica, & proiecta scylla in uase uitreo conde & utere. facit etiam hydropicis & stomachicis.

*Contra uitia stomachi.* Cap. 104

Ad stomachi dolorem & rugitum, siler, & cyminum coque in uino salore; & pone super stomachum.

Item ad uentositatem & dolorem non solum stomachi; sed etiam uentris & illium ex frigidityte nata: expertū est. Cap. 105

Accipe baccarū lauri partes duas, & tantū dē rutæ, & cymini partem unam, & his tritis commī sceatur; & mistis apponatur de melle quantū sufficit, & ponatur in fritorio super ignem, donec fiat calidum satis, & dolenti loco superponatur.

*Diatrion pipereon stomachis cibos non digerentibus, & postremo ad omnem imbecillitatem stomachi ualet. Idem sicut diaspereon.* Cap. 106

Adidem zc. conditum, quod: ræ radices erin-gij bene mundatas & purgatas atq; lauatas libras quinque, deinde immutata aqua bene coquatur. Postea de aqua colando siccentur: sic puluerem silius libræ unī zz. in aqua rosata pernoctem uel amplius mollificati cū melle sufficienti bene despumato commisceas: ita tamē quod radices ipsæ in prædicto melle prius bene bulliant: & tunc de mum omnibus bene iunctis aliquantulū uel usq; ad mellis spissitudinem coque: & sic repone.